
106861-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 106861-2024 - Wyniki

Polska – Usługi wywozu odpadów – Wykonanie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów 
stałych z terenów zarządzanych przez Urbitor Sp. z o.o.
OJ S 37/2024 21/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Urbitor Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów stałych z terenów 
zarządzanych przez Urbitor Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi polegającej na cyklicznym odbiorze i 
zagospodarowaniu wszelkich odpadów stałych w ilości: 5600 m3 (odpady zmieszane); 1100 
m3 (odpady segregowane - papier, plastik, szkło); 2200 m3 (bioodpady), w okresie 12 
miesięcy od wejścia w życie umowy
Identyfikator procedury: fceb5f21-6962-4a63-b06c-f743cc07ef91
Poprzednie ogłoszenie: 654841-2023
Wewnętrzny identyfikator: DS/ZP10/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Urbitor Sp. z o.o. ul. Chrobrego 105/107
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 045 691,00 PLN

Informacje ogólne
Zaproszenie do ubiegania się o zamówienie jest zamknięte
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie art. 132 ustawy Pzp - art. 132 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/106861-2024


106861-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów stałych z terenów 
zarządzanych przez Urbitor Sp. z o.o.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi polegającej na cyklicznym odbiorze i 
zagospodarowaniu wszelkich odpadów stałych w ilości: 5600 m3 (odpady zmieszane); 1100 
m3 (odpady segregowane - papier, plastik, szkło); 2200 m3 (bioodpady), w okresie 12 
miesięcy od wejścia w życie umowy
Wewnętrzny identyfikator: DS/ZP10/2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Opcje:
Opis opcji: nie dotyczy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Urbitor Sp. z o.o. ul. Chrobrego 105/107
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2024
Data zakończenia trwania: 28/02/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 045 000,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 654841-2023
Identyfikator części poprzedniego ogłoszenia: 654841-2023

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena ofertowa brutto
Opis: cena 60 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: ilość wykonanych usług
Opis: ilość wykonanych usług 40 pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia



106861-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Informacje o terminach odwołania Rozdział XIX SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Urbitor Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Urbitor Sp. z o.o.
Organizacja podpisująca umowę: Urbitor Sp. z o.o.

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 091 000,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: oferta MPO
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 091 000,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: DS/ZP10/2023
Tytuł: Wykonanie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów stałych z terenów 
zarządzanych przez Urbitor Sp. z o.o.
Data wyboru zwycięzcy: 19/12/2023
Data zawarcia umowy: 20/02/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Urbitor Sp. z o.o.

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 



106861-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 091 000,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 091 000,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Urbitor Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8790168984
Adres pocztowy: Urbitor Sp. z o.o. ul. Chrobrego 105/107
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: zam.publiczne@urbitor.pl
Telefon: 690820014
Adres strony internetowej: www.urbitor.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8790169280
Adres pocztowy: MPO Sp. z o.o. ul. Grudziądzka 192
Miejscowość: Toruń
Kod pocztowy: 87-100
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@mpo.torun.pl
Telefon: +48566398144
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: KIO ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:zam.publiczne@urbitor.pl
http://www.urbitor.pl
mailto:zamowienia@mpo.torun.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


106861-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4126b666-e02b-439e-9544-31196f28859d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 20/02/2024 11:41:35 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 106861-2024
Numer wydania Dz.U. S: 37/2024
Data publikacji: 21/02/2024


